
План набавки за 2021. годину 
Градска општина Нишка Бања

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 04.01.2021
Измена број: 3-5-2021-04/4 28.06.2021

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

8.573.299

са ПДВ-ом

2021 8.573.299

добра 6.489.966

1.1.1 1
2021

2
2021

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Сл. лист" бр. 57/2021)

Набавка и уградња подземних контејнера2.083.333

По годинама: 
2021-2.083.333

Набавка и уградња подземних контејнера 512400/282.083.333 2.500.000
512400/28-2.083.333 -2.500.000

1.1.2 1
2021

1
2021

отворени 
поступак

12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист бр. 57/2021")

Електрична енергија1.666.666

По годинама: 
2021-1.666.666

Електрична енергија 421200/381.458.332 1.750.000
421200/381.666.666 2.000.000

1.1.3 3
2021

3
2021

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Служнеби лист" бр.57/2021)

Нематеријална имовина990.000

По годинама: 
2021-990.000

Нематеријална имовина 515100/521.666.666 2.000.000
515100/52990.000 1.188.000

1.1.4 6
2021

8
2021

отворени 
поступак

12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Остале некретнине и опрема (вејници)3.833.300

По годинама: 
2021-3.833.300

Остале некретнине и опрема (вејници) 513110/513.833.300 4.600.000

услуге 2.083.333

1.2.1 3
2021

3
2021

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2022

Услуге одржавања хлоринаторских станица 
сеоских водовода
2.083.333

По годинама: 
2021-2.083.333

Услуге одржавања хлоринаторских станица 
сеоских водовода

425100/232.083.333 2.500.000

Страна 1 од 6Датум штампе: 28.06.2021



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

17.647.659

са ПДВ-ом

2021 17.647.659

добра 5.844.998добра 5.844.998

2.1.1 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Материјал у програму унапређења туризма250.000

По годинама: 
2021-250.000

Материјал у програму унапређења туризма 426900/26166.666 200.000
426900/26250.000 300.000

2.1.2 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Набавка добара за децу предшколског 
узраста и ђацима првацима
500.000

По годинама: 
2021-500.000

Набавка добара за децу предшколског 
узраста и ђацима првацима

472300/30500.000 600.000

2.1.3 5
2021

5
2021

39.2. 12
2021

Пелет208.334

По годинама: 
2021-208.334

Пелет 421200/38208.334 250.000

2.1.4 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Добра у обезбеђивању поклона208.333

По годинама: 
2021-208.333

Добра у обезбеђивању поклона 423700/40208.333 250.000

2.1.5 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Административни материјал250.000

По годинама: 
2021-250.000

Административни материјал 426100/43250.000 300.000

2.1.6 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Материјал за образовање и усавршавање 
запослених
166.666

По годинама: 
2021-166.666

Материјал за образовање и усавршавање 
запослених

426300/43166.666 200.000

2.1.7 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Материјал за саобраћај990.000

По годинама: 
2021-990.000

Материјал за саобраћај 426400/43990.000 1.188.000

2.1.8 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Материјал за угоститељство375.000

По годинама: 
2021-375.000

Материјал за угоститељство 426800/43375.000 450.600

Страна 2 од 6Датум штампе: 28.06.2021



2.1.9 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Материјал за одржавање хигијене166.666

По годинама: 
2021-166.666

Материјал за одржавање хигијене 426800/43166.666 200.000

2.1.10 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Материјали за посебне намене333.333

По годинама: 
2021-333.333

Материјали за посебне намене 426900/43333.333 400.000

2.1.11 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Административна опрема990.000

По годинама: 
2021-990.000

Административна опрема 512200/50833.333 1.000.000
512200/50990.000 1.188.000

2.1.12 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Остале некретнине и опрема990.000

По годинама: 
2021-990.000

Остале некретнине и опрема 513110/51990.000 1.188.000

2.1.13 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Материјал у програму јавних радова416.666

По годинама: 
2021-416.666

Материјал у програму јавних радова 426900/56416.666 500.000

услуге 9.145.995услуге 9.145.995

2.2.1 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Услуга испитивања исправности воде за 
пиће
250.000

По годинама: 
2021-250.000

Услуга испитивања исправности воде за 
пиће

424351/22250.000 300.000

2.2.2 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Услуга репрезентације у програму 
унапређења туристичке понуде
250.000

По годинама: 
2021-250.000

Услуга репрезентације у програму 
унапређења туристичке понуде

423700/24166.666 200.000
423700/24250.000 300.000

2.2.3 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Услуге у програму унапређења туристичке 
понуде
250.000

По годинама: 
2021-250.000

Услуге у програму унапређења туристичке 
понуде

423900/24825.000 990.000
423900/24250.000 300.000

2.2.4 2
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Специјализоване услуге у програму развоја 
туризма
166.666

По годинама: 
2021-166.666

Специјализоване услуге у програму развоја 
туризма

424900/24250.000 300.000
424900/25166.666 200.000

Страна 3 од 6Датум штампе: 28.06.2021



2.2.5 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Комуналне услуге990.000

По годинама: 
2021-990.000

Комуналне услуге 421300/38416.666 500.000
421300/38990.000 1.188.000

2.2.6 7
2021

7
2021

39.2. 12
2021

Услуге комуникација916.000

По годинама: 
2021-916.000

Услуге комуникација 421400/38916.000 1.100.000

2.2.7 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Трошкови осигурања333.333

По годинама: 
2021-333.333

Трошкови осигурања 421500/38333.333 400.000

2.2.8 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Служнеби лист" бр.57/2021)

Закуп имовине и опреме666.666

По годинама: 
2021-666.666

Закуп имовине и опреме 421600/38250.000 300.000
421600/38666.666 800.000

2.2.9 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Остали трошкови250.000

По годинама: 
2021-250.000

Остали трошкови 421900/38250.000 300.000

2.2.10 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Административне услуге83.333

По годинама: 
2021-83.333

Административне услуге 423100/4083.333 100.000

2.2.11 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Компјутерске услуге500.000

По годинама: 
2021-500.000

Компјутерске услуге 423200/40500.000 600.000

2.2.12 2
2021

2
2021

39.2. 12
2021

Услуге образовања и усавршавања 
запослених
166.666

По годинама: 
2021-166.666

Услуге образовања и усавршавања 
запослених

423300/40166.666 200.000

2.2.13 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Услуге информисања833.333

По годинама: 
2021-833.333

Услуге информисања 423400/40666.666 800.000
423400/40833.333 1.000.000

2.2.14 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Услуге репрезентације625.000

По годинама: 
2021-625.000

Услуге репрезентације 423700/40625.000 750.000

Страна 4 од 6Датум штампе: 28.06.2021



2.2.15 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Остале опште услуге416.666

По годинама: 
2021-416.666

Остале опште услуге 423900/40416.666 500.000

2.2.16 1
2021

1
2021

39.2. 1
2021

Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге
166.666

По годинама: 
2021-166.666

Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге

424600/40166.666 200.000

2.2.17 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Остале специјализоване услуге250.000

По годинама: 
2021-250.000

Остале специјализоване услуге 424900/40500.000 600.000
424900/40250.000 300.000

2.2.18 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службенилист" бр.57/2021)

Текуће поправке и одржавање опреме625.000

По годинама: 
2021-625.000

Текуће поправке и одржавање опреме 425200/42500.000 600.000
425200/42625.000 750.000

2.2.19 1
2021

1
2021

39.2. 12
2021

Услуге за образовање, култуту, науку и спорт166.666

По годинама: 
2021-166.666

Услуге за образовање, култуту, науку и спорт 472700/45166.666 200.000

2.2.20 1
2021

1
2021

39.2. 1
2021

Услуга пројектно планирање990.000

По годинама: 
2021-990.000

Услуга пројектно планирање 511400/49990.000 1.188.000

2.2.21 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Услуга унапређења туристичке понуде250.000

По годинама: 
2021-250.000

Услуга унапређења туристичке понуде 424900/25250.000 300.000

радови 2.656.666радови 2.656.666

2.3.1 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Текуће поправке и одржавање зграда833.333

По годинама: 
2021-833.333

Текуће поправке и одржавање зграда 425100/42833.333 1.000.000

2.3.2 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлука о измени одлуке о буџету ("Службени лист" бр.57/2021)

Текуће поправке осталих објеката500.000

По годинама: 
2021-500.000

Текуће поправке осталих објеката 425100/42666.665 800.000
511200/49500.000 600.000

2.3.3 3
2021

3
2021

39.2. 12
2021

Изградња зграда и објеката333.333

По годинама: 
2021-333.333

Изградња зграда и објеката 511200/49333.333 400.000

Страна 5 од 6Датум штампе: 28.06.2021



Место и датум:

М.П.

   Душан Живковић

Овлашћено лице:

Наташа Динић

Одговорно лице:
_______________________________

2.3.4 4
2021

4
2021

39.2. 12
2021

Некретнине и опрема990.000

По годинама: 
2021-990.000

Некретнине и опрема 513100/51990.000 1.188.000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 3-5-2021-04/4; усвојена: 28.06.2021; план: Годишњи план набавки од 04.01.2021
Одлука о измени одлуке о буџету ("Сл. Лист" бр. 57/2021)

Страна 6 од 6Датум штампе: 28.06.2021


